南安营商环境保持全国县域前列，市场主体10年增长10倍，基层网格化治理成典型

十年改革结硕果 潮头奋进再出发

南安市英都吴南城餐饮店（统一社
会信用代码：92350583MA8TFR5Y3F）不
慎遗失食品经营许可证副本（食品经营
许可证编号：JY23505830246191），现声
明作废。

南安市英都吴南城餐饮店
2022年10月18日

遗失声明

洪朗寄，不慎遗失 2022年 7月 1日核发

的福建省医疗机构住院收费票据，住院号

556928，保险号 350000013505831970053，费

用合计：人民币大写贰仟壹佰陆拾元整（小写

￥2160元），现声明票据遗失作废。

洪朗寄
2022年10月18日

遗失声明

踏上新征程 不负新时代
南安干部群众热议党的二十大报告

南安建立社保窗口“主任带班”制度，全面推行“一线便民服务”。

◆15日，南安市组织危险化学品重点企业主
要负责人和安全管理人员召开警示教育会议。

（记者 傅雅兰）
◆近日，南安市组织开展存在重大生产安

全事故隐患和事故单位主要负责人、安全员集
中教育培训会。南安市40余家企业的主要负
责人和安全管理员等参加。

（记者 傅雅兰）
◆近日，南安市农业农村局组织召开农药